[image: ]

Об утратившим силу постановления № 147 от 11 ноября 2021 года акимата района
Постановление акимата Уилского района Актюбинской области от 19 сентября 2025 года № 144

      В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, статьями 31 и 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", а также статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Уилского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата района № 147 от 11 ноября 2021 года "Об утверждении порядка расчета прогнозируемого объема доходов и расходов бюджетов сельских округов Уилского района".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района, курирующего данный сектор.

      Аким Уилского района

А. Казыбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14